

PROPEOPLE GROUP ApS

Lyngbyvej 2
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/06/2017

Ole Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PROPEOPLE GROUP ApS
Lyngbyvej 2
2100 København Ø

CVR-nr: 32668186
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Strandvejen 44
2900 Hellerup
DK Danmark

CVR-nr: 33771231
P-enhed: 1016959517

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Propeople Group ApS for 2016 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Formidling af digitale ydelser til offentlige og private virksomheder og organisationer via datterselskaber.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på DKK 2.534.329, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på DKK 1.982.035.

2016 indebar fortsatte investeringer i FFW-brandet og succesfuld ekspansion i især England og Tyskland. Generelt må 2016 betegnes som et tilfredsstillende år for FFW koncernen (Propeople Group m.m.), hvor koncernen opnåede god vækst og mange nye kunder til de digitale løsninger, som tilbydes.

Proforma-omsætningen for Propeople/FFW-koncernen inkl. BystedFFW steg med godt 9% (2015: 18%), og Proforma-EBIT margin landede på cirka 9% (2015: 8%), fratrukket engangsposteringer.

Proforma-omsætningen for Propeople/FFWs digitale forretning steg således ca. 21% (2015: 25%), mens proforma EBIT-margin landede på ca. 11% (2015: 17%), ex. management fee og engangsposteringer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.600.041	2.955.803
Personaleomkostninger	1	-3.783.684	-5.720.521
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.616	-8.794
Resultat af ordinær primær drift		-196.259	-2.773.512
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.872.000	10.721.000
Andre finansielle indtægter		1.708.551	164.208
Øvrige finansielle omkostninger	2	-2.222.581	-119.822
Ordinært resultat før skat		2.161.711	7.991.874
Skat af årets resultat	3	372.618	404.087
Årets resultat		2.534.329	8.395.961
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		2.888.000	7.300.000
Overført resultat		-353.671	1.095.961
I alt		2.534.329	8.395.961

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.856	28.472
Materielle anlægsaktiver i alt	4	15.856	28.472
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.676.757	3.032.197
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	4.676.757	3.032.197
Anlægsaktiver i alt		4.692.613	3.060.669
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.497	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.367.352	11.076.573
Udsudte skatteaktiver		4.351	
Tilgodehavende skat		2.071.353	836.320
Tilgodehavender i alt		8.445.553	11.912.893
Likvide beholdninger		585.599	36.604
Omsætningsaktiver i alt		9.031.152	11.949.497
Aktiver i alt		13.723.765	15.010.166

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		262.500	262.500
Overkurs ved emission			806.820
Overført resultat		1.719.535	1.266.386
Egenkapital i alt		1.982.035	2.335.706
Leverandører af varer og tjenesteydelser		563.459	1.468.630
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		5.153.059	9.553.585
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.900.212	1.652.245
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.125.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.741.730	12.674.460
Gældsforpligtelser i alt		11.741.730	12.674.460
Passiver i alt		13.723.765	15.010.166

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	262.500	806.820	1.266.386	2.335.706
Betalt udbytte	0	0	-2.888.000	-2.888.000
Årets resultat	0		2.534.329	2.534.329
Overført fra overkurs ved emission		-806.820	806.820	0
Egenkapital, ultimo	262.500	0	1.719.535	1.982.035

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	3.558.643	5.547.255
Pensionsbidrag	214.097	165.051
Andre omkostninger til social sikring	10.944	8.215
	<u>3.783.684</u>	<u>5.720.521</u>

Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Banklån	-418.171	-94
Valutakurstab	-1.679.002	-119.619
Renteudgifter SKAT	-408	-109
Renter aktionærer	-125.000	0
	<u>-2.222.581</u>	<u>-119.822</u>

3. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	-4.351	0
Ændring af udskudt skat	-368.267	-404.087
	<u>-372.618</u>	<u>-404.087</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	37.879
Tilgang	0
Kostpris ultimo	37.879
Af- og nedskrivning primo	-9.407
Årets afskrivning	-12.616
Af- og nedskrivning ultimo	-22.023
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.856

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.032.197
Tilgang	1.644.560
Afgang	0
Kostpris ultimo	4.676.757
Værdireguleringer primo	0
Årets værdireguleringer	0
Værdireguleringer ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.676.757

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
PP Webproduktion AB, Stockholm, SE	100%	-	-
Propeople Inc, dba FFW, San Jose, CA, US	94%	-	-
FFW GmbH, Wien, AT	100%	-	-
WeArePropeople LLC, Dnepropetrovsk, UA	90%	-	-
FFW Danmark ApS, København, DK	100%	5.826.412	2.588.720
Propeople SRL, Chisinau, MD	100%	-	-
FFW Deutschland GmbH, Berlin, DE	100%	-	-
Propeople Web Design Ltda, Campinas, BR	100%	-	-
FFW U.K. Limited, London, UK	100%	-	-
Bysted A/S, København, DK	100%	2.080.152	455.719
Propeople Vietnam LLC, Hanoi, VN	100%	-	-

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

7. Oplysning om ejerskab

Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for: Intellecta AB, Birger Jarlsgatan 57B, 11356 Stockholm, Sverige